Fiche technique: 7411-2.NUPU.SS.OZ.60
Mouillé synthétique
Interrupteur rotatif
couleur:
noir blanc gris clair
Assortiment:
NAP NAPU NUP
NUPU NUP.CO NUPU.CO
NAP.CO NAPU.CO
Feller-NR: 7411-2.NUPU.SS.OZ.60
E-NR: 364 021 150
EAN: 7613175225227
Interrupteur rotatif - Pour serrure de sûreté, sans
cylindre - 16 A, 240/400 V AC - Avec bornes à vis -
Charge LED max: 200 W - Disque frontale 60 mm, pour
découpe 58 mm - Commutateur - 2/1 L - DI 0 - 1 - 0 - 2 -
Profondeur 40 mm - NUPU - noir - IP21 - 87 x 87 mm
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Kit de modification pour cylindre  -  Kit de
modification pour interrupteurs à cle, ENC, NAP,
NUP
931-7400.UP.SS
247 999 990
Disque indicateur  -  Pour interrupteur rotatif avec
manette rotative  -  Pour interrupteur rotatif avec
serrure de sûreté  -  Inscription 0...
908-7400.N.003.60
377 752 350
Avec joint en caoutchouc mousse  -  NUP  -
Cadre de montage NUP pour 1 appareil  -  noir
923-NUP.60
374 119 750
Couvercle pour interrupteur rotatif avec serrure
de sûreté  -  Avec vis et joint  -  Sans clapet  -
noir
921-7400.NU.SS.60
377 553 050
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 7411-2.NUPU.SS.OZ.60
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Interrupteur rotatif  -  Pour serrure de sûreté, sans
cylindre  -  Avec bornes à vis  -  Disque frontale
60 mm, pour découpe 58 mm  -  Commu...
7411-2.BSM.SS.OZ
347 321 700
Avec joint en caoutchouc mousse  -  NUP  -
Cadre de montage NUP pour 1 appareil  -  noir
923-NUP.60
374 119 750
Disque indicateur  -  Pour interrupteur rotatif avec
manette rotative  -  Pour interrupteur rotatif avec
serrure de sûreté  -  Inscription 0...
908-7400.N.003.60
377 752 350
Couvercle pour interrupteur rotatif avec serrure
de sûreté  -  Avec vis et joint  -  Sans clapet  -
noir
921-7400.NU.SS.60
377 553 050
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch